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Beslut om uppdrag att inrätta fokusgrupp för 
högskoleförberedande gymnasieprogram
Ärendebeskrivning
Föreliggande förslag handlar om ett uppdrag till bildningsförvaltningen att inrätta 
fokusgrupp för högskoleförberedande gymnasieprogram samt att fastställa en 
struktur för fokusgruppens arbete, se bilaga. 

Bildningsnämnden har tidigare haft programråd för högskoleförberedande 
program, vid sidan om lokala programråd för yrkesprogrammen. I och med att det 
föreligger behov av att säkerställa ett fungerande elevinflytande behandlar 
nämnden i ett aktuellt separat ärende förslag att  programråd ska upphöra för att 
istället ersättas av fokusgrupp, i ärendet Beslut om ny struktur för lokala 
programråd för yrkesprogram på Söderslättsgymnasiet.

Den tidigare beslutade strukturen för dåvarande programråd har inte fungerat 
tillfredsställande för de högskoleförberedande programmen. Det har varit svårt att 
få eleverna engagerade och få andra representanter att delta på dessa möten då mål 
och syfte varit otydligt och strukturen varit anpassad för yrkesförberedande 
program.

Beredning
Utbildningschef har tillsammans med rektorer för gymnasiet diskuterat hur 
elevaktiva forum kan skapas för de högskoleförberedande programmen. 
Frekvensen för nuvarande programråd har inte kunnat genomföras enligt gällande 
rutiner utifrån bristfälligt deltagande. Då eleverna på de högskoleförberedande 
programmen inte har samma struktur och innehåll är slutsatsen att elevers intresse 
av att engagera sig och vara medskapare är mer sannolik och mötenas innehåll 
förändras. För att inte förväxlas med tidigare programråd och den struktur som då 
gällde föreslås det därför att en fokusgrupp inrättas. Fokusgruppen riskerar då 
heller inte att förväxlas med bildningsnämndens nyinrättade beredning, kallad 
Utbildningsforum (BIN 2019-02-13 §33).
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De högskoleförberedande gymnasieprogram läsåret 2018/2019 som är aktuella för 
fokusgruppen är följande:  

Samhällsvetenskapsprogrammet 

Ekonomiprogrammet

Teknikprogrammet 

Naturvetenskapsprogrammet 

Estetprogrammet 

Förslag till beslut
Bildningsnämnden föreslås besluta

att (1) ge bildningsförvaltningen i uppdrag att inrätta fokusgrupp för 
högskoleförberedande gymnasieprogram, 

att (2) fastställa föreliggande förslag till struktur för fokusgrupp för 
högskoleförberedande gymnasieprogram, samt 

att (3) skicka beslutet för kännedom till rektorer för Söderslättsgymnasiets 
högskoleförberedande program. 

Skickas till
Rektorer på Söderslättsgymnasiets högskoleförberedande gymnasieprogram

Bilagor
BIN-2019-04-10-Struktur för fokusgrupp för högskoleförberedande 
gymnasieprogram
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